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Editörden 

Kıymetli Okuyucular 

Journal of Universal History Studies(JUHIS) isimli dergimizin ilk sayısıyla 
sizlerle birlikte olmanın heyecanını yaşamaktayız. Bu derginin çıkarılmasındaki 
en büyük amaç ilim dünyasına hizmet etmektir. Tarih, Sanat Tarihi, Dinler 
Tarihi, Tarihi Coğrafya, Yerel ve Sözlü Tarih, Uluslararası İlişkiler ve 
Arkeoloji alanlarında siz okuyucularımıza makaleler sunmaya çalışacağız. Etik 
kurallar çerçevesinde çıkaracağımız derginin ilerleyen sayılarında tüm tarihçi ve 
araştırmacıları; yazılarıyla, yapacakları hakemliklerle ve dergi kurullarında 
görev alarak bizlere destek olmaya davet ediyoruz. Dergimiz Türkçe ve İngilizce 
dillerinde hazırlanan çalışmalara yer verecektir. Bilimsel makalenin yanı sıra 
kitap tanıtım ve değerlendirme yazıları da dergimizde yayınlanacaktır. Yılda iki 
kez(Haziran ve Aralık)  yayınlanacak olan derginin; kaliteden ödün vermeden ve 
titizlikle okuyucuya ulaşması için elimizden gelen çabayı göstereceğiz.  

İlk sayımızda beş tane araştırma makalesini sizlere sunuyoruz. İlk olarak Ahmet 
Coşkun TEKİN tarafından kaleme alınan “1939-1950 Yılları Arasında 
Türkiye’de Veremle Mücadele Faaliyetleri” başlıklı makale sizlerin beğenisine 
sunulacaktır. Çalışma içerisinde; ilgili yıllarda Türkiye’deki salgın hastalıklar 
içerisinde çok büyük sıkıntılar yaratan verem hastalığı konusu işlenmiştir. Sade 
bir dille yazılan metin, konusunda iddialı bir çalışmadır. Arşiv belgeleri temel 
alınan bu çalışmanın sadece tarih severlere değil sağlık konusuyla ilgilenen 
okuyuculara da hitap edeceğini düşünmekteyim. Diğer bir çalışmamız Nagehan 
ELEMANA tarafından hazırlanan “Milli Mücadele’nin Dini Önderlerinden 
Şeyh Ahmed Senusi’nin Tarsus ve Mersin’de İkametleri ve Türkiye’den Ayrılışı” 
başlıklı makaledir. Hakkında çeşitli tartışmaların bunduğu fakat aynı zamanda 
Milli Mücadele’nin önemli destekçilerinden olan Şeyh Ahmed Senusi ile ilgili bazı 
soruların cevapları bu çalışmada bulunabilecektir. Üçüncü olarak sunulacak 
olan makale Ersin MÜEZZİNOĞLU’na ait “Türk Siyasal Hayatının Vakitsiz 
Doğan Çocuğu: Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası” başlıklı çalışmadır. Yine 
kuruluşu, programı, üyeleri ve kapatılışı ile tartışmalara kaynaklık eden bir konu 
bu çalışmamızla detaylıca incelenecektir. Kaynak bakımından oldukça zengin 
olan makale her kesimden okuyucuya hitap edebilecek bir içeriğe sahiptir. 
Dergimizde yer alacak bir sonraki çalışma ise Mehmet ŞEKER tarafından 
hazırlanmış olup “Burcî Memlûkler Dönemi’nde Şer’î ve Hukukî Meseleler İçin 
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Kullanılan Mekânlar” başlığını taşımaktadır. Metin içerisinde, adliye sarayı 
geleneğine Memlük Devleti döneminde gerçekleşen farklı bakış açıları 
sunulmaktadır. Önemli kaynakların ışığında hazırlanan bu çalışma ilgili 
dönemlere yönelik yapılan okumalara ve bilimsel çalışmalara kaynaklık 
edecektir. Dergimizin bu sayısındaki son makale Neslihan ALTUNCUOĞLU’na 
ait olan “Sosyal Hayatın Önemli Unsurlarından: Kayseri Bağ Hayatı ve 
Hamam Kültürü” başlıklı çalışmadır. Yerel tarih alanında yapılmış bulunan bu 
çalışma; İç Anadolu Bölgesi’nin, kültür hafızası çok güçlü olan Kayseri ilindeki 
bağ evleri ve hamam geleneği hakkında ilginç bilgiler vermektedir. Çalışmanın 
hazırlanması esnasında yapılan röportajlarla makalenin gerçek hayatla bağı 
sıkı şekilde kurulmuştur. 

Saygıdeğer okuyucular; dergimizin ilk sayısı olması nedeniyle çeşitli eksiklerimiz 
mutlaka olacaktır. Bu hatalarımızı ve eksiklerimizi görerek sonraki sayılarda 
sizlere daha kaliteli bir dergi sunacağımızdan emin olmanızı isteriz. Yoğun bir ön 
hazırlık süreci sonrasında sizlere ulaştırdığımız bu sayının hazırlanmasında 
emeği olan tüm yazarlarımıza, hakemlerimize ve editör kurullarımıza teşekkür 
ediyoruz. Dergimizin hazırlanmasında emeğini hiç esirgemeden ve fedakarlığın en 
üst mertebesinde çalışan Sayın Ahmet Coşkun TEKİN’e; dergi altyapısının 
oluşturulmasında ve basılmasında bilgi ve birikimlerini bizlerle paylaşan, 
zamanını harcamaktan asla kaçınmayan Sayın Fuat USTA’ya; derginin 
İngilizce metinlerinin düzenlenmesinde bizleri kırmadan destek olan Sayın 
Mehmet GÜZEL’e ayrıca teşekkür etmek istiyorum. 

Diğer sayımızda görüşmek üzere, sağlıklı ve ilim dolu günler diliyorum… 

Doç. Dr. Sabit DOKUYAN 

Şef Editör 

 

 


